:
-лу$£ Щ

,*Л£'АsgiSg

j : . ;
..•jA sssT, 1 .... 3> .

ар 5 •'
Ш  гг-: ■
gp»te

р Й||ШДО
V’--

Щррр

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о г о

п о с е л е н и я  К о ж а й - С е м е н о в с к и й

с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

М и я к и н с к и й  р а й о н

Р е с п у б л и к а  Б а ш к о р т о с т а н

Б а ш к о р т о с т а н  Р е с п у б л и к а н ы

М и э к э  р а й о н ы  м у н и ц и п а л ь

р а й о н ы н ы ц  К о ж а й - С е м е н о в к а

а у ы л  с о в е т ы  а у ы л  б и л э м э н е

х а к и м и э т е

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 января 2023 г. №01

БОЙОРОК
16 январь 2023 й.

О стоимости 1 кв.м, нежилых помещений на 2023 год на территории сельского
поселения Кожай-Семеновский сельсовет сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан
р *«Й .

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики
Башкортостан от 16.12.2022 г, № 3515 «Об утверждении среднего размера
стоимости одного квадратного метра, определенного независимым оценщиком в
соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в
Российской Федерации», «О порядке оформления прав пользования
муниципальным имуществом сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и об
определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом
сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан», утвержденным решением Совета
сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан от 16.07.2019 г. Щ  251.

1. Утвердить на 2023 г. размер стоимости одного квадратного метра общей
площади нежилых помещений, для расчета арендной платы за пользование
муниципальным имуществом в сумме 29 570,00 (двадцать девять тысяч пятьсот
семьдесят) рублей (ноль) копеек.

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте сельского
поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением распоряжения ставляю за собой.
.. у -•••;.; у. .. .-.гН ■ ' Х  1

: ' у \  ?  •_ ’ ' >.. Ц : I ; .
Глава сельского

b'Z ~ ■ • М- • • • ■; -У